Programatica

17.000.0000.0.000.
17.512.0000.0.000.
17.512.0010.0.000.
17.512.0010.1.001.

17.512.0010.2.001.
17.512.0011.0.000.

17.512.0011.1.002.

17.512.0011.2.002.

17.512.0012.0.000.
17.512.0012.2.003.
99.000.0000.0.000.
99.999.0000.0.000.
99.999.9999.0.000.
99.999.9999.9.999.

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - AGUAS

Estado do Parana
Exercicio: 2010

Programa de Trabalho de Governo

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo VII, da Lei n° 4.320/64

Descri¢do

Saneamento

Saneamento Basico Urbano

Construgdo e Manutengio da Sede de Autarquia
Construgdo e reforma de Edificio para
Administragdo

Manutengao dos Servicos Administrativos
Ampliangio e restruturagio Rede de Esgoto
Sanitario

Construgao Unidade Captacao Res. Trat. Elev.
Amp. Reap. Sist.

Oper. Manutencao Ser. Captacio Adm. Dist. Agua e
Tratamento

PASEP

PASEP

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

RESERVA DE CONTINGENCIA

Reserva de Contingencia

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

Operacdes

Projetos Atividades Especiais Total
8.500.000,00 6.000.000,00 0,00 14.500.000,00
8.500.000,00 6.000.000,00 0,00 14.500.000,00
900.000,00 2.340.000,00 0,00 3.240.000,00
900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
0,00 2.340.000,00 0,00 2.340.000,00
7.600.000,00 3.600.000,00 0,00 11.200.000,00
7.600.000,00 0,00 0,00 7.600.000,00
0,00 3.600.000,00 0,00 3.600.000,00
0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00
0,00 0,00 60.000,00 60.000,00
8.500.000,00 6.000.000,00 60.000,00 14.560.000,00

Total Geral 14.560.000.00

www. el otech.com.br

27/09/2011Pag. 1


http://www.elotech.com.br

