SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - AGUAS Estado do Paraná

Exercício: 2010

Programa de Trabalho de Governo Adendo V a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985 Anexo VII, da Lei nº 4.320/64

				Operações	
<u>Programática</u>	<u>Descrição</u>	<u>Projetos</u>	<u>Atividades</u>	Especiais	<u>Total</u>
17.000.0000.0.000.	Saneamento	8.500.000,00	6.000.000,00	0,00	14.500.000,00
17.512.0000.0.000.	Saneamento Básico Urbano	8.500.000,00	6.000.000,00	0,00	14.500.000,00
17.512.0010.0.000.	Construção e Manutenção da Sede de Autarquia	900.000,00	2.340.000,00	0,00	3.240.000,00
17.512.0010.1.001.	Construção e reforma de Edificio para Administração	900.000,00	0,00	0,00	900.000,00
17.512.0010.2.001.	Manutenção dos Serviços Administrativos	0,00	2.340.000,00	0,00	2.340.000,00
17.512.0011.0.000.	Amplianção e restruturação Rede de Esgoto Sanitário	7.600.000,00	3.600.000,00	0,00	11.200.000,00
17.512.0011.1.002.	Construção Unidade Captação Res. Trat. Elev. Amp. Reap. Sist.	7.600.000,00	0,00	0,00	7.600.000,00
17.512.0011.2.002.	Oper. Manutencao Ser. Captacão Adm. Dist. Agua e Tratamento	0,00	3.600.000,00	0,00	3.600.000,00
17.512.0012.0.000.	PASEP	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
17.512.0012.2.003.	PASEP	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00
99.000.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
99.999.0000.0.000.	Reserva de Contingência	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
99.999.9999.0.000.	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
99.999.9999.9.999.	Reserva de Contingencia	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
		8.500.000,00	6.000.000,00	60.000,00	14.560.000,00

Transferencias Patronais Transferencias de Cotas Financeira

Total Geral 14.560.000,00